[image: image1.png]

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ

             УЧРЕЖДЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           МАЛАЯ ГЛУШИЦА

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

     САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 ноября 2013 года  № 67

446191   с.Малая Глушица

                ул.Советская, 60; т.66-1-32

«Об определении мест рекреационного назначения
на территории сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области».

         В целях защиты нравственности, здоровья, прав и законных интересов граждан, ограничения потребления (распития) алкогольной продукции на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Определить на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области следующие зоны рекреационного назначения:

         с. Малая Глушица:

         - огороженная территория школьного двора;
         - огороженная территория детского сада «Ладушки»;

         - огороженная территория СДК (Сельского дома культуры);

         - улица Советская;

         - улица Гагарина.

         с.Константиновка:

         - огороженная территория школьного двора;

         - огороженная территория детского сада «Чебурашка»;

         - огороженная территория СДК (Сельского дома культуры);

         - улица Центральная.

         2. Не допускать в указанных зонах потребление (распитие) спиртосодержащей и алкогольной продукции, в том числе пива и пивных напитков.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие вести».

         5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Малая Глушица                                                                                                     Ю.И.Щербаков